
COMUNE DI SOLAROLO 
Provincia di Ravenna  

 

P.zza Gonzaga,1 – C.A.P. 48027 – C.F. 00218770394  
 
 

 

 

Segreteria direzionale e Gestione Risorse Umane  
Responsabile del Settore :  Dalprato Maria Rosa 

Tel. 0546/618421 – Fax. 0546/618484 – E-mail : 
dalpratomr@comune.solarolo.ra.it 

 
Determinazione n. 215 del 4.7.2009 
 
OGGETTO:  ATTRIBUZIONE INDENNITA’ DI FUNZIONE AGLI AMMINISTRATORI 
COMUNALI 
 

IL CAPO SETTORE  
 
Normativa  - precedenti – motivo del provvedimento 
 
Visto il risultato delle consultazioni elettorali del 6 e 7 giugno 2009; 
Visto il Decreto n.8 in data 13.6.2009 di nomina degli Assessori comunali; 

Ritenuto  di dover procedere all’attribuzione dei compensi relativi alla indennità di 
funzione al Sindaco, al Vicesindaco e agli Assessori  secondo quanto previsto dalle norme 
in vigore; 

Visto l’art. 23 della Legge 3 agosto 1999, n. 265; 
Visto il decreto 4 aprile 2000, n. 119; 
Viste le dichiarazioni rilasciate dagli Amministratori relativamente allo stato di cui al 

comma 1 art. 23 della Legge 265/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
Attribuire  agli Amministratori di questo Ente le seguenti indennità di funzione mensili: 
 
Amministratore Carica Importo 

Indennità 
Stato Misura 

indennità 
Indennità 
attribuita 

ANCONELLI 
Fabio 

Sindaco 1952,21 Lavoratore 
dipendente 

50% 976,10 

CATTANI Nicola Vicesindaco 390,44 Lavoratore 
autonomo 

100% 390 ,44 

MINGOZZI 
Oriella 

Assessore 292,83 Lavoratore 
autonomo 

100% 292,83 

BURBASSI 
Giampaolo 

Assessore 292,83 Pensionato 100% 292,83 

SALVO  Liliana Assessore 292,83 Lavoratore 
dipendente 

50% 146,42 

FAGNOCCHI 
Tamara 

Assessore 292,83 Lavoratore 
autonomo 

100% 292,83 

 



 
 
Dando atto che la copertura finanziaria è prevista all’intervento 103 0101 1100/008. 

 
 

                     Il Capo settore 
                         f.to  Maria Rosa Dalprato 

 
 
 
 
 
 
 
Attestazione di copertura finanziaria e parere favorevole di regolarità contabile:impegno n. 44 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO   2 luglio 2009 
f.to Rag. Rita Randi 
 
 

 
                                                                                                                                                  

 
 

Certificato di pubblicazione 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio in 
data odierna per 15 gg. Consecutivi. 
Reg. N. 596 Lì 4.7.2009  Il Responsabile del Servizio 


